
ПОЗАЧЕРГОВІ ВИБОРИ СМОТРИЦЬКОГО СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
Кам’янець-Подільського району Хмельницької області 

31 ЖОВТНЯ 2021 РОКУ 

 
Смотрицька селищна територіальна  виборча комісія 

 
П О С Т А Н О В А   

смт Смотрич​

 
12год 20хв 
 

11 листопада 2021року ​​ ​ ​ ​                     №38 
​

Про реєстрацію Смотрицького селищного голови.                      ​
 

Смотрицька селищна територіальна виборча комісія 
Кам`янець-Подільського району Хмельницької області відповідно до 
ч.1,ч.3,ст.283 Виборчого кодексу України  постановляє: 
​
          1.Зареєструвати головою  Смотрицької селищної ради:​
Ялоху Ігоря Станіславовича,1979р.н.,проживає в смт.Смотрич, 
Кам`янець-Подільського району,Хмельницької області, суб’єкт 
висування-Хмельницька обласна партійна організація Всеукраїнського 
об’єднання  «Батьківщина». 
​
           ​
​
​
​
​
Голова Смотрицької селищної ​
територіальної виборчої комісії                                      Гураєвська Т.С​
​
Секретар Смотрицької селищної​
територіальної  виборчої комісії                                      Беспалько Н.Є​
​
​
​
 

 


